湖北水利水电职业技术学院

鄂水电院教〔2019〕9 号

关于下达 2019 年度教师下企业实践锻炼
“360 计划”的通知

各系部、有关处室（单位）：

根据《关于申报 2019 年教师下企业实践锻炼“360 计划”

的通知》，结合各系部制定的 2019 年实施计划，经学院审定，

现将 2019 年度教师下企业实践锻炼计划下达如下。

请各系部加强对下企业实践锻炼的跟踪检查，坚决反对形

式主义，确保下得去、真下去，见实效。学院将不定期对教师

下企业情况进行抽查。一旦发现抽查不在岗、敷衍应付、弄虚

作假等情况，将按相关规定严肃处理。

附：2019 年度教师下企业实践锻炼“360 计划”汇总表

湖北水利水电职业技术学院

2019 年 7 月 8 日